国务院关于同意建立全国文化信息资源共享工程部际联席会

议制度的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_322561.htm 国务院关于同意建立

全国文化信息资源共享工程部际联席会议制度的批复(国函

〔2006〕30号)文化部： 你部《关于建立全国文化信息资源共

享工程部际联席会议制度的请示》（文社图报〔2006〕87号

）收悉。现批复如下： 同意建立由文化部牵头的全国文化信

息资源共享工程部际联席会议制度。联席会议不刻制印章，

不正式行文，请按照国务院有关文件精神认真组织开展工作

。 附件：全国文化信息资源共享工程部际联席会议制度国 务

院二○○六年四月二十九日 附件：全国文化信息资源共享工

程部际联席会议制度 为推进全国文化信息资源共享工程建设

，加强部门间的协调配合，经国务院同意，建立全国文化信

息资源共享工程部际联席会议（以下简称联席会议）制度。

一、主要职能 在国务院领导下，研究拟订全国文化信息资源

共享工程建设的重大政策措施，向国务院提出建议；协调解

决推进全国文化信息资源共享工程建设中的重大问题；讨论

确定工作重点并协调落实；指导、督促、检查全国文化信息

资源共享工程建设的各项工作。 二、会议成员 召集人：孙家

正 文化部部长 成 员：陈小娅 教育部副部长 张少春 财政部部

长助理 周和平 文化部副部长 李守信 发展改革委社会发展司

司长 冯记春 科技部高新司司长 张玉香 农业部市场与经济信

息司司长 徐 科 卫生部农村卫生管理司司长 童刚广 广电总局

电影管理局局长 孙寿山 新闻出版总署办公厅主任 刘晓霞 法

制办教科文卫司副司长 联席会议成员因工作变动需要调整的

，由所在单位提出，联席会议确定。联席会议办公室设在文

化部，承担联席会议的日常工作。 三、工作规则 联席会议每

年召开1至2次例会。根据党中央、国务院领导同志指示或工

作需要，可以临时召开全体会议或部分成员单位会议。联席

会议以会议纪要形式明确会议议定事项，经与会单位同意后

印发有关方面，同时抄报国务院。 四、工作要求 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com